令 和 ７ 年 ８ 月 ２ ８ 日

御山越町内会 会員各位

                              御山越町内会長

 第１３回秋まつりご協賛のお願い

夏の日差しも強い昨今、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は町内会の運営並び活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

当町内会も、昭和５６年結成以来、多くの皆様に支えられ活動してまいりました。本年も大勢の

皆さんの支持を得られるような「秋まつり」にするため、地域住民の皆さんをはじめ、多くの皆さ

んが主役となって地域の活性化につながるような、そんな手づくりのイベントにしたいと考えてお

ります。

 つきましては、物価高騰のなか恐縮ではございますが、皆様からのご浄財が「秋まつり」の唯一

の資金源でございます。ご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

 記

１口 １,000 円（何口でも結構です）

ご協力いただける方は、下記申込書に記載のうえ、回覧「協賛金申込書入れ」袋に投入願います。

後日、班長さんが集金にお伺いしますので、よろしくお願いいたします。

≪特記事項≫

① ３、４班アパートにお住いの方は、班長さんにお申し出ください。

② マンション（９、１０、１１、１３班）にお住いの皆様は、班長さんにお申し出ください。

③ １２班（ニューシュテール）の皆様は、１階エントランス設置町内会ポストに投函しくだ

さい。後日、会計担当が集金にお伺いします。

④ １４班（エアリーヒルズ・ファインヒルズ）にお住まいの方は、ごみ集積所内町内会ポス

トに投函してください。後日、会計担当が集金にお伺いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第１３回秋まつり協賛金申込書

氏  名          （棟部屋番号      ）

下記のとおり申込みます。

記

■申込口数：集金の際、申し出ください。

■領 収 書  要  不要 （要の方には後日会計よりお届けします。）